ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023

V/v rà soát, kiểm tra việc

cấp Giấy chứng nhận Quyền

sử dụng đất lần đầu của các

hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn huyện Kon Rẫy

    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Qua thông tin phản ánh của người dân, hiện nay trên địa bàn huyện Kon

Rẫy đang tồn tại những khó khăn, bất cập trong việc cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lần đầu cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn. Về vấn đề

này, Ủy ban nhân dân tỉnh(1) có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì thành lập Đoàn kiểm

tra để tiến hành rà soát, kiểm tra việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

lần đầu của các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn huyện Kon Rẫy nhằm có giải

pháp khắc phục các khó khăn, vướng mắc trong thực hiện nhiệm vụ nêu trên;

kịp thời chấn chỉnh, xử lý các vi phạm (nếu có). Hoàn thành và báo cáo kết quả

về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 7 năm 2023.

(Văn bản này thay thế Văn bản số 2058/UBND-NNTN ngày 03 tháng 7

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Báo để các đơn vị biết, khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Kon Rẫy;

- VP UBND tỉnh: CVP;

- Lưu: VT, NNTN.BPN.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

(1) Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến tại cuộc họp ngày 30 tháng 6 năm 2023.

		2023-07-06T09:13:15+0700

		2023-07-06T13:07:42+0700

		2023-07-06T13:34:32+0700

		2023-07-06T13:33:12+0700

		2023-07-06T13:33:12+0700

		2023-07-06T13:33:12+0700

		2023-07-06T13:34:46+0700